melhores esforços de colocação, a qual foi submetida ao rito de registro automático perante a 
CVM, nos termos da Resolução CVM 160, e distribuídas pelo Administrador, na qualidade de 
coordenador líder.  

No âmbito da 7ª emissão de Cotas da Classe Única, foram subscritas e integralizadas 233.572 
(duzentas e trinta e três mil, quinhentas e setenta e duas) Cotas, perfazendo o montante de R$ 
21.981.460,92 (vinte e um milhões, novecentos e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais 
e noventa e dois centavos), considerando o Preço de Emissão das Cotas.  

A Oferta foi registrada na CVM, sob o nº CVM/SRE/AUT/FII/PRI/2025/345, em 10 de novembro 
de 2025, na forma e nos termos da Resolução CVM 160, da Lei Federal nº 6.385, de 07 de